ab ista ex hoc pro quod sicut non est
dissoluto in dissoluto non ex-
pellit priam dectata hinc pro
membra expellit sic et in omni-
membra uagatur Amp aut sic
pro dicitur cetera supfluitat
omnis in minima est alleuiat
corp cetera aut dissoluto mo in
dam relinq debilitate hinc cetera
alleuiet sic pro in hinc quod multum su-
dauerit exquacit ta sicut sicut
sudor non ergo sicut et dissoluto
Amp aut in dissoluto sicut
tis excut aliqui sicut ambo sicut
ma in et dissoluto pro ad mix-
tione boni tibi cu malo quod
Si aut sicut est in pro dissoluto
ralois dissoluit a me hinc sicut
opmati sicut quida homines est
totum mali quod supfluitas
Nos aut uidemus pro pmetu in
pro sicut nullo sicut sicut dissolu-
ta a mebris supfluitas sic pro
pro andata sicut est ergo sicut
opmatu in sicut sepat a me-
bris sic supfluitas pro talis de-
soluta ab eis pro quod relinqtur
sicut esse supfluum tibi quod ipse
dicitur expleti et hoc manifestum
est ex omni pro dicitur. *De na-
tura et mestruo hinc sicut ex masli-
pro hinc sicut est pro sicut*
Amquitur ergo demceps
deklarandu in sicut ista tibi
supfluitas et in modum que sic
dissoluto mestruo hinc em in de-
klarato quod ex conelato relinqtur
et scatur quod sicut dissoluto femaz
aialu vix vix sicut sicut
viri ul non et viru illud quod habet
dtate rante et formatua et gna-
tua est in mixtu ex duobus sicut
tibus viri sicut in lucis et gnatiter

de
ut quomodo aialia et arbor
crestra paulatim quousque pervenit
ad suam terminum nam quia e simis
sue magnitudinis constat aut forma
na esse huiusmodi similitudine q salu
sz qvomecia cu pimate q forma
est uisus et aqua colata em et
melancolia supfluitates no hnt
qvomecia cu pimate q forma
est uisus et aqua no expletet no
loqui de pib sagnois em no e
supfluitas Szabo sic p ex sup
mgar sua detat Ex omibz go
q detat sut manifestu est forma
huius supfluitate no esse nec ua
exire ex omibz mebe sic expel
litur q p caloz resolut et atozpe
hys aut sic pbat q dicit q na
pimat omo pnone qru dibo
as qua an nos de pimate locuti
sua de quibz mphi p fannq me
rone illi em omo qvomecia i
hoc q forma exat atoto Nos at
dumna q forma quide illud qd
sz nam ex forma agente et ma
q sit totu qvomecia p nobz su
tudine aduic a pib mebea ad
huc aut illi dicit q forma est
quoda dissolutio corpus sue quo
ris ex dilluare corpus ad
sicut sua Nos aut omo qe
quid supfluu ipse dicitur q
m dicitur ad salute ppi quo
adesse qd sz mmdiduo pury
sione et ideo meliq dicit qvomecia
q q sit supfluu vltimu hoc
est ex vltia dige suo relictu qd
additu fuit supfluu qd est corpi
vltio assilata talit aut additu
est supfluu et mduiduo hnt po
tencia vltia corpi effiaatur si
mile factu q ho e qe de pures
qndam q n ram sz vlties a
um mebeaz corpus et sz posse ex

ulla similitudine qm passu est sic
est posse atq et accipio sup matiaz
actu factu sicut polycubito sz utu
tem facedi statuas ydoloaz ad
similitudine homi figuratoz Sic
duces ducem q forma sit
da p dissolucione a corpe q
ome em a corpe ammato
sz corruptur p poci q oi
sz rebz naturalibz mirabilez pe
sicut sponces m tm qres dnta
a quibusda esse putet p car
tem et formate q est m ipso
aut p roem tal supfluu e
m dicit no de corpe no p vnam
et modu dissolucione sicut p
hoc q aialia magis corpe p
sue p p p p p p p p p p p p p
loms et pauce semms et ca q
sit pui corpe sit mltie dntoz
et mltie semms necam tm est m
cudibz magis corpe mltu sit
sz dissoluti a mebeis et trapi
hucis modicu a supfluu dicit
tione do q totu illa dige sua
qpletu est se attrahit a meli
magis q mltu m dicit nutine
to p p q pauca vmaet de sup
fluu m dicit aut pui corpe
sz totu qd est sua Amp
dissolutio huer supfluu hoc e
p dissolucione a mebeis corpe
resolutu no sz vas naturale et
locu sue receptaculu m corpe p
pono expellit et an expulsa
uagat casualit i mebeis et q
na omo supflua om dige su
omu loca et vasa nota sut maia
luu corpibz q supfluu dntoz
q sit m stochs dntoz adm
feruis mtefom et pcessu di
gestione a q sit m epate sup
fluu dntoz ad vesica m hys
que sz vesica m hys que sz

q dixerim / eua si qstucanur hma
exure a femia nos em con fuerimur
q femia y pma suu + tot plu ma
trig est alius mo ca gnomo sic
p to dixerim *Cam in auo mo p m*
gnomo est pma qd de q ex pmate

is aut sic dicitur *sic gno*
+ pbato q pma no dicit q
emba meba corpus q pma m q
re nam pmat + p am etate cog
no ste nam pmat qm si hoc p fto
fuerit d rognatu anos de facili cog
no ste mo omis opationes p nate
+ ras aut m que accidit ei p se et
p natura Dixerim qe q pma
ex quo fit gno q p sit m quo p f
tento naturalit tota genitue hor
aut no qvome ei n sit mu qd
subiact m gnomo et ex quo ex
p pma sudaneta + sustelameta
et carue formade + hoc est uide
m pmate qd dicit ex homie hoc
est m dicitur sic ho macta + est
sic ha aquo pmo qd ex homo
p f aut est malis alalibz q aut
p f q aliq est ex alio p rultom
dos 2mo em modo d r aliq fci
ex alio sic fit ymago ydoli ex ore
ul ex hmo + rannu ex ligno et
y n aliter p q aliq dicit qd ex
alio + p f aut ex ma p aliu aut
modu dicit + fiet aliud ex alio
sic ex mto sic no mto + ex p mo
cgru + ult ex qz qz u d m te
ru aut modu d uisu ab ambo b
datis dicit + aliud fiet ex aliquo
sic dicit antyson qd extenso p f
p m gne au cia ex alio ex quoz
na sequit + odorato aut sulphue
ul mrendis tyrones scientes esse
hostes incendetes p r lam p e ma
uelat pugna + tu sit ex mcedis
sit pugna n vmi sit ex alio sic

exma neqz sic ex quo p q sic
ex signo quoz aut qd ytoz modo
du + vnu fci ex alio qd habeat
p n p m mto quida au dcoz mo
doz hmo p n p m mto m seipis
sicut duo modi quos vltio dixerim
mcedit em sine mictoe ignis
sulphurati est p n p m moues ad
pugna quida aut hnt causa ex
tensa ut aliud fiat ex ipis sicut
dixerim qd p n p m aporthe
lesmat p n p m fciati sic qn vdo
lu sit ex ore + sic dixerim qd con
dela q n domo + est p n p m ul
ludico no m d m m manifestu at
e q p ma ex + malapuo extoz
modu qn dicitur q pma + p m
gnomo sic ex quo fit gnomo
em qd est ex pmate no e ex quo
sicut ex ma at sic ex motu no
em p esse q p m fciat hoc esse
p f hnt sic qn dicit q ex mane sic
mcedit sic dicit homerq q ex
ua mtoe nauigatoe actum sub
mer + p nauis neqz p esse ex p
m + acatila sic vnu quoz ex alio
no em idem modu est q dicit qz u
fci ex quo + aliq fci ex alio mto
+ subiectu qz qz rannu mto e ele
mto ul alio dicitur em p f ex
p f sine vtoz qz uoz + rannu
aut nullu est p f sine demento
m conrys em p oportet ex alio
rem p m ex q n q p pter qz u
ex quo qd pma a e p f sic ma
aut sit motor aut + rto sicut vtz
qz q considerat natura + dispo
siaz p m m + vtru sit sicut macta
si on sic est tuc + sic ad qd
agitur + mouet + rto p m dicit
est p mo e sic ma vtru sit sic p f
p ranso sic est + fci + ras aya
mifestu aut corpa natua + opone
p m m + p ma at equaliter

pnq gnaroms vtroruz yfara.
modoz & sic forma est amba q cog
liter quus est aliud cu sciat ma
& aliud sic forma & artifice gna
aut q est ex carnis e qd natural
q est pmoz gnabilu simplia sic
dixim9 in libro pygencis & h q
na q fut demetoz qitates fut
in pmatib9 & ex eis sic oia s in
mutabil9 est gnd que est ex p
matib9 m h9 pncipioz ice & na
habes qia tismata ha aln ex ma
& forma aln aut no est emissa
si ex no sciat est iude m femie
arbor9 & gnatiter omi planta9
& sic e in quibusda aialib9 de p9
duem9 man habu q no e m cas
dra sex9 maie & femie & a e p
ex no q dtaues vtruzq seuis
si est ex maie & femia sic m ho
de plantis dixerim9 esse mutas v
tutes sexuu m ouo spma em
est suba q exi ac nante p omi
spes & modos aialiu cocuu q
gnant & est natiter pnu pta
in quo mnu vntes vtruzq co
cuiu gnantiu sueno cocuiu
pmixtas in vntes sexuu pta
sic hnt arbor9 & aialia m h9
no e sexuu oia sic dixerim9 m
h9 em est spma sic ex mare
& femia hnt vntes vntas sciat
vntes fut in quo ouo ut dixerim9
subtilit m libro de plantis sume
feme & fructu m talib9 em sem
b9 est vntes vtruz q m qbusda ex
it ex duob9 diuisis smae & fca
m plantis cu mē seme & fructu
aln est diuisas & aliqui fut ide
p sōm fruct9 em est q pnu exi
ex duob9 diuisis ex plantis sic
mala & piz & cyoma & malan
gi & hulg & ideo fruct9 qdca e
pncipiu semis seme aut est